PORTARIA N.º 939/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o MEMO/LJ-DEPEX/Nº10/2018, do Departamento de Ensino, Pesquisa e Extensão do câmpus
Lajeado, em 05 de abril de 2018,

R E S O L V E

                    Designar, a contar de 02 de abril de 2018, os servidores e discentes abaixo relacionados para, em

Comissão, trabalharem na organização do V Seminário de Empreendedorismo e Associativismo e III Feira de

Negócios, que se realizará nos dias 15 e 16 de maio de 2018, no câmpus Lajeado do IFSul:

Servidores

Péricles Purper Thiele - Coordenador

Camila Scherdien da Silva

Claire Gomes dos Santos

Márcia Lima Santos de Cezere

Discentes

Aldemir Juliano de Melo

Bianca Magedanz

Diego Rodrigues de Aguiar

Eder Ramos da Silva

Ilana de Arruda Thomas

Mariani Stoll

Maurício Henrique Kern

Roberta Taís Brancher

Ronel Rosembert

Pelotas, 09 de abril de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 10/04/2018 10:10:11.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 09/04/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

150

c3b7759541

	PORTARIA N.º 939/2018
	Documento assinado eletronicamente por: